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Приложение № 1 к аттестату аккредитации

№ BY/112 02.2.0.4514
от 08 августа 2014 года 
на бланке № 0011677
на 1 листе
Редакция 02
ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 26 октября 2015 года

испытательной лаборатории 

Общества с ограниченной ответственностью «Промгазоборудование»
	№ 

пунктов
	Наименование объекта 
испытаний
	Код 
	Характеристика

объекта 
испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА 

устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам 

испытаний
	методам 
испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Системы 
вентиляции и 
кондиционирования воздуха
с искусственным  побуждением

	А79.Б23
	Аэродинамические 

испытания:

- скорость движения  воздуха;

- давление воздуха; 

- потери полного 

давления;

- расход воздуха;
- коэффициент потерь давления; 

- геометрические 

параметры 
	СТБ 2021-2009

СТБ 2020-2009

СНБ 3.02.04-03 

СНБ 4.02.01-03 

ТКП 45-3.02-209-2010

ТКП 45-1.03-85-
2007
ТНПА и другая 
документация

	ГОСТ 12.3.018-79

СТБ 2021-2009

приложение Е
МВИ.МН 1003-2007
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